
2021（令和 3）年 3月 9日 

３年生保護者の皆様 

逗子市立逗子中学校 

校 長  関  忠 子 

 

第 72回卒業証書授与式のご案内 

早春の候、保護者の皆様には、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。日頃より、

本校の教育活動に、ご理解とご協力をいただき誠にありがとうございます。 

さて、第 72回卒業証書授与式を、下記の通り挙行いたします。ご多用のところ大変恐縮

に存じますが、ぜひともご臨席を賜り、卒業生の前途を祝福してくださいますようご案内

申し上げます。 

 

日 時： 2021（令和 3）年 3月 11日（木） 午前９時 30分開式 

場 所： 逗子中学校 体育館 

その他： 式に関しまして以下のようなお願いがございます。何卒ご理解、ご協力の程よ

ろしくお願いいたします。 

※式の参列者を卒業生の保護者２名に限らせていただきます。 

※午前 9時 05分から 9時 20分までに、体育館へ入場して下さい。 

※上履きをご持参下さい。履き物は、自席までお持ち下さい。 

※本日配布の式次第を当日お持ち下さい。 

※お車でのご来校は、ご遠慮下さい。やむを得ない事情がある方のみ、グラウンド

神武寺駅側の駐車を許可いたします（今回は許可証の発行はいたしません）。 

路上駐車は絶対にしないようにお願いいたします。 

※新型コロナウイルス感染拡大を防ぐため、マスクの着用をお願いいたします。 

また、体調の優れない方は来校をお控えください。 

※卒業式は、随時換気をさせていただきます。大変冷え込むことが予想されますの

で、十分に暖かい服装でご来校ください。 

※携帯電話等通信機器の電源はお切りいただくか、マナーモードに設定をお願いし

ます。 

※録画・撮影・録音したものは、個人として楽しむ他は著作権法上、権利者に無断

で使用できません。取り扱いには十分に注意され、SNS等へのアップロードはお

控えいただきますようお願いいたします。 


